
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 01.02.2012г.                                № 12 

 

 

 

Об установлении сроков ежегодной 

перерегистрации граждан в целях 

подтверждения права состоять на 

учете в качестве нуждающихся в жи-

лых помещениях, предоставляемых 

по договору социального найма 
 

 

 

 В соответствии со статьей 6 Закона Чукотского автономного округа «О 

порядке ведения органами местного самоуправления Чукотского автономного 

округа учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма» от 17.02.2005 года № 15-ОЗ, Администрация 

городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Установить сроки ежегодной перерегистрации граждан в целях под-

тверждения права состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помеще-

ниях, предоставляемых по договору социального найма в период с 01октября 

по 01 января. 

 

 2. Установить сроки утверждения уточнённых списков очередников – 

ежегодно не позднее 1 февраля. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 
 


